

貸 借 対 照 表

令和 7年 3月31日現在

(単位:円)

資 産 の 部			負債および純資産の部		
科 目	内 訳	小 計	科 目	内 訳	小 計
I 流動資産			I 流動負債		
1) 現金		39,813,936	1) 仕入債務		538,480,233
現金	39,813,936		買掛金	538,480,233	
2) 預金		1,454,128,852	2) 引当金		108,880,757
当座預金	228,815,336		賞与引当金	108,880,757	
普通預金	1,025,313,516		3) リース債務		10,938,534
定期預金	200,000,000		リース債務	10,938,534	
3) 売掛債権		367,198,756	4) その他流動負債		229,073,478
受取手形			未払金	113,273,022	
自振窓口未収金	371,472,997		未払消費税	12,927,600	
貸倒引当金	▲ 4,274,241		未払法人税等	65,523,900	
4) 棚卸資産		152,328,425	売上代金前受金	1,988,000	
繰越在庫品	134,999,285		プリペイドカード	27,690,721	
印紙・証紙	198,400		仮受金	7,670,235	
商品券	17,130,740		(流動負債計)		887,373,002
5) 委託集配金		450,000	II 固定負債		
	450,000		1) 引当金		94,890,050
6) その他流動資産		29,494,845	退職給付引当金	94,890,050	
未収金	16,003,201		2) リース債務		91,083,031
立替金	48,858		リース債務	91,083,031	
仮払金	11,855,901		(固定負債計)		185,973,081
預金未収利息	289,856				
前払費用	1,297,029		負 債 合 計		1,073,346,083
(流動資産計)		2,043,414,814			
II 固定資産			III 株主資本		
1) 有形固定資産		1,203,294,392	1) 資本金		309,300,000
機械・装置	121,457,558		2) 資本剰余金		3,531,381
車両運搬具	199,588,168		資本準備金	3,531,381	
器具・備品	253,618,063		3) 利益剰余金		1,967,368,557
建物	1,581,956,958		利益準備金	77,325,000	
構築物	167,619,675		その他利益剰余金	1,890,043,557	
土地	272,292,714		特別積立金	1,023,000,000	
建設仮勘定	4,378,000		固定資産取得修繕積立金	450,000,000	
リース動産	134,038,252		経営安定積立金	70,000,000	
リース不動産	108,385,000		繰越利益剰余金	347,043,557	
減価償却累計額	▲ 1,640,039,996		(株主資本計)		2,280,199,938
2) 無形固定資産		3,599,672			
無形固定資産	3,599,672		純 資 産 合 計		2,280,199,938
3) 投資その他の資産		103,237,143			
関係会社出資金	5,210,000				
保証金	40,050,000				
貸付金	3,366,544				
自動車リサイクル預託金	742,490				
未収金	291,694,281				
貸倒引当金	▲ 291,694,281				
繰延税金資産	53,868,109				
(固定資産計)		1,310,131,207			
資 産 合 計		3,353,546,021	負債および純資産合計		3,353,546,021

損 益 計 算 書

自 令和 6年 4月 1日

至 令和 7年 3月 31日

(単位:円)

科 目	金 額
〈経常損益の部〉	
営業損益	
営業収益	
売上高	6,323,819,379
売上高	5,453,675,279
その他事業収益	870,144,100
売上原価	4,737,503,234
仕入高	4,237,302,965
その他事業費用	498,425,426
棚卸差損	1,372,087
貸倒引当金繰入額	402,756
売上総利益	1,586,316,145
営業費用	
販売費及び一般管理費	1,263,892,898
人件費	1,001,532,212
業務費	105,238,016
諸税負担金	14,399,613
施設費	126,044,795
雑費	16,678,262
営業利益	322,423,247
営業外損益	
営業外収益	2,163,205
受取利息	843,463
配当金	58,000
賃貸料	484,106
雑収入	777,636
営業外費用	209,281
支払利息	0
貸倒損失	16,499
寄付金	0
雑損失	192,782
経常利益	324,377,171
〈特別損益の部〉	
特別利益	2,408,000
固定資産処分益	0
臨時利益	2,408,000
特別損失	3,680,698
固定資産処分損	15
固定資産圧縮損	0
減損損失	3,680,683
税引前当期純利益	323,104,473
法人税住民税及び事業税	110,799,500
法人税等調整額	▲ 1,993,674
当期純利益	214,298,647